PORTARIA Nº 372, DE 22 DE JUNHO DE 2022

HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO PARA CONTRATAÇÃO DE EFPC
Nº 001/2021

GILBERTO CHIARANI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme Edital do processo seleção para contratação de EFPC Nº 001/2021,

RESOLVE

Art. 1º Homologa o resultado preliminar do processo seleção para contratação de EFPC Nº 001/2021, conforme:

	NOME
	Pontuação
	Classificação

	PREVHAB PREVIDENCIA COMPLEMENTAR
	82,50 pontos
	1º

	FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – RSPREV
	81,50 pontos
	2º

	FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLMENTAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (SCPREV)
	62,50 pontos
	3º

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos, revogadas as disposições em contrário.

Pinheiro Preto/SC, 22 de junho de 2022

GILBERTO CHIARANI
Prefeito de Pinheiro Preto